

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE								
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME ACCERTATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	RISCOSSE	DA RISCOUTERE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
01 001 0001	Contributi ordinari ruolo	20.568,30		20.568,30	20.326,32	-393,66	19.932,66	-635,64	20.568,30	-241,98
01 001 0002	Contributi ordinari diretti				161,32		161,32	161,32		161,32
01 001 0003	Tassa prima iscrizione Albo				80,00		80,00	80,00		80,00
01 001	ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI	20.568,30		20.568,30	20.567,64	-393,66	20.173,98	-394,32	20.568,30	-0,66
01 002 0002	Proventi corsi				100,00		100,00	100,00		100,00
01 002	ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF				100,00		100,00	100,00		100,00
01 003 0003	Proventi rilascio certificati				5,83		5,83	5,83		5,83
01 003	QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.				5,83		5,83	5,83		5,83
01 010 0001	Proventi diversi	362,34		362,34				-362,34	362,34	-362,34
01 010 0002	Proventi rimborsi spese				804,15		804,15	804,15		804,15
01 010	POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI	362,34		362,34	804,15		804,15	441,81	362,34	441,81
01 011 0001	Recuperi e rimborsi				356,85		356,85	356,85		587,75
01 011	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI				356,85		356,85	356,85		587,75
<b>01</b>	<b>TITOLO I - ENTRATE CORRENTI</b>	<b>20.930,64</b>		<b>20.930,64</b>	<b>21.834,47</b>	<b>-393,66</b>	<b>21.440,81</b>	<b>510,17</b>	<b>20.930,64</b>	<b>1.134,73</b>
03 001 0001	Ritenute Erariali	206,58		206,58				-206,58	206,58	-206,58
03 001 0007	Quote FNOVI riscosse	12.729,72		12.729,72	12.779,06		12.779,06	49,34	12.729,72	49,34
03 001 0008	Rimborsi di somme pagate per conto terzi				444,50		444,50	444,50		444,50
03 001	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	12.936,30		12.936,30	13.223,56		13.223,56	287,26	12.936,30	287,26
<b>03</b>	<b>TITOLO III - PARTITE DI GIRO</b>	<b>12.936,30</b>		<b>12.936,30</b>	<b>13.223,56</b>		<b>13.223,56</b>	<b>287,26</b>	<b>12.936,30</b>	<b>287,26</b>
	<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>€ 33.866,94</b>		<b>33.866,94</b>	<b>35.058,03</b>	<b>-393,66</b>	<b>34.664,37</b>	<b>797,43</b>	<b>33.866,94</b>	<b>1.421,99</b>
	Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale			<b>15.623,24</b>			<b>8.167,64</b>		<b>9.085,69</b>	
	<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>€ 49.490,18</b>		<b>49.490,18</b>			<b>42.832,01</b>		<b>42.952,63</b>	

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE								
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
11 001 0001	Gettone presenza CD	2.000,00		2.000,00	1.556,00		1.556,00	-444,00	2.000,00	-444,00
11 001 0002	Assicurazione Consiglieri e Revisori dei conti	288,04		288,04	288,04		288,04		288,04	
11 001 0003	Rimborsi spese viaggio e trasferta/indennità	800,00		800,00	763,58		763,58	-36,42	800,00	-36,42
11 001 0004	Partecipazione a Fed.Reg.Ie,Cup,Consulta	110,00		110,00	105,00		105,00	-5,00	110,00	-5,00
11 001	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	3.198,04		3.198,04	2.712,62		2.712,62	-485,42	3.198,04	-485,42
11 003 0003	Spese varie e minute	313,17		313,17				-313,17	313,17	-313,17
11 003 0004	Uscite di rappresentanza	500,00		500,00				-500,00	500,00	-500,00
11 003 0006	Iniziative/eventi/corsi/convegni	1.500,00		1.500,00	823,60		823,60	-676,40	1.500,00	-676,40
11 003	USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI	2.313,17		2.313,17	823,60		823,60	-1.489,57	2.313,17	-1.489,57
11 004 0001	Quota Unione ODV/Collegi Sanitari	8.772,00		8.772,00	8.772,00		8.772,00		8.772,00	
11 004 0003	Servizi telefonici	500,00		500,00	470,90		470,90	-29,10	500,00	-29,10
11 004 0005	Servizi postali	500,00		500,00	336,95		336,95	-163,05	500,00	-163,05
11 004 0006	Cancelleria e stampati	300,00		300,00				-300,00	300,00	-300,00
11 004	USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI	10.072,00		10.072,00	9.579,85		9.579,85	-492,15	10.072,00	-492,15
11 005 0001	Spese consulenza legale e amm.va	6.000,00		6.000,00	5.438,70		5.438,70	-561,30	6.000,00	-561,30
11 005	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	6.000,00		6.000,00	5.438,70		5.438,70	-561,30	6.000,00	-561,30
11 007 0001	Spese e commissioni bancarie	520,00		520,00	357,50		357,50	-162,50	520,00	-162,50
11 007 0003	Spese riscossione tassa annuale	660,48		660,48	541,80		541,80	-118,68	660,48	-118,68
11 007	ONERI FINANZIARI	1.180,48		1.180,48	899,30		899,30	-281,18	1.180,48	-281,18
11 008 0001	Imposte, tasse, tributi, ecc...	2.000,00		2.000,00				-2.000,00	2.000,00	-2.000,00
11 008 0002	Conservazione digitale e split payment	2.850,00		2.850,00	304,30		304,30	-2.545,70	2.850,00	-2.545,70
11 008	ONERI TRIBUTARI	4.850,00		4.850,00	304,30		304,30	-4.545,70	4.850,00	-4.545,70
11 010 0001	Fondo di riserva	1.400,00		1.400,00	956,40		956,40	-443,60	1.400,00	-443,60
11 010 0002	Fondo spese impreviste	1.200,00		1.200,00	985,27		985,27	-214,73	1.200,00	-214,73
11 010	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	2.600,00		2.600,00	1.941,67		1.941,67	-658,33	2.600,00	-658,33
<b>11</b>	<b>TITOLO I - USCITE CORRENTI</b>	<b>30.213,69</b>		<b>30.213,69</b>	<b>21.700,04</b>		<b>21.700,04</b>	<b>-8.513,65</b>	<b>30.213,69</b>	<b>-8.513,65</b>
13 001 0001	Ritenute Erariali	206,58		206,58				-206,58	206,58	-206,58
13 001 0005	Iva a credito					400,40	400,40	400,40		
13 001 0006	Iva a debito				11,00		11,00	11,00		11,00
13 001 0007	Quote FNOVI versate	19.069,91		19.069,91	12.779,06		12.779,06	-6.290,85	12.532,36	592,08
13 001 0008	Somme pagate per conto terzi				7.940,19		7.940,19	7.940,19		7.940,19
13 001 0009	IVA Split Payment				1,32		1,32	1,32		1,32
13 001	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	19.276,49		19.276,49	20.731,57	400,40	21.131,97	1.855,48	12.738,94	8.338,01

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018		RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE								
CODICE	DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni	GESTIONE DI CASSA	
		INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE		PREVISIONI	DIFFERENZE
13	TITOLO III - PARTITE DI GIRO	19.276,49		19.276,49	20.731,57	400,40	21.131,97	1.855,48	12.738,94	8.338,01
	TOTALE USCITE €	49.490,18		49.490,18	42.431,61	400,40	42.832,01	-6.658,17	42.952,63	-175,64
	TOTALE GENERALE €	49.490,18		49.490,18			42.832,01		42.952,63	